
• 

jr. .41  

de Píe/1,4w e ASIzeire, Ceiwt,~14 
e04/444 clei Ce< lidwtiew (9%. 
A9ui/4w Ce‘yentínes 

FISCALÍA DE ESTADO 

VISTO el expediente N° 02/2017 del registro de esta Fiscalía de Estado de la 

Provincia; y 

CONSIDERANDO: 
Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados a través del 

Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado, en concepto de adquisición de elementos y pago 
de servicios para el normal funcionamiento de este organismo. 

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones previstas en 
la ley provincial N° 1132, en el decreto provincial N° 09/17 y la resolución F.E. N° 02/17; con los 
alcances enunciados en la ley provincial N° 1015 y la parte pertinente del decreto reglamentario 

N° 674/11. 
Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la suma de PESOS 

CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON TREINTA Y DOS CENTAVOS 

($ 42.555,32) a la cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 
asignada al Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado, previo aprobar las imputaciones de los 

gastos realizados. 
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto 

administrativo en virtud de la dispuesto en el inciso r) del artículo 7° de la ley provincial N° 3, y 
en el decreto provincial N° 444/92 reglamentario de la misma. 

Por ello: 
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA 

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA 

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la rendición N° 01/2017 del Fondo Permanente de la Fiscalía de Estado, 

por la suma de PESOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON TREINTA Y 

DOS CENTAVOS ($ 42.555,32), en concepto de adquisición de elementos y pago de servicios para 

el normal funcionamiento de esta Fiscalía de Estado. 
ARTÍCULO 2°.- Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las partidas presupuestarias 

indicadas en el detalle que figura en el Anexo I de la presente resolución. 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín •ficial de la Provincia para su 

publicación. Cumplido, archívese.' 

RESOLUCIÓN FISCALÍA DE ESTADO N° O a /17 

Ushuaia, — 3 MAR 2017 	 viRGILIO J. M 
FISGA, DE 	DO 

SUCRE 

Provincia de Ti 	del Fuego, 
Atártida e I 	klártico Sur 

Las islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y se 	rgentinas 

08 





 

oe 
.09  

de @Tnn deASIzer, 
e ey9141,r4ÍGSn&c,  

.00a/ira CÁnyentina 

FISCALÍA DE ESTADO 
ANEXO I RESOLUCION F.E. N° oe /17 

 

   

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO 
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220161207 - P0.11/2016 314 2515302 06/01/2017 $717,33 
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220161207 - P0.11/2016 319 2515302 06/01/2017 $1.560,00 
DIRECCION PROVINCIAL DE ENERGIA - FC.0004-00919200 - P0.12/2016 311 2515302 06/01/2017 $3.063,88 
D.P.0.S.S. - FC.0003-00675411 - PO. 12/2016 312 2515302 06/01/2017 $8.717,11 
CAMUZZI GAS DEL SUR- FC.80020-247090523/215837 -P0.09-10/2016 313 2515302 06/01/2017 $959,20 
REGIART SRL - FC.0001-00001122/23 335 2515303/04 06/01/2017 $8.759,25 
CAJA DE SEGURO SA - FC.5300-0105322-01 354 2515305 06/01/2017 $2.435,30 
CAJA DE SEGURO SA - FC.5300-0172063-14 354 2515305 06/01/2017 $767,80 
CAJA DE SEGURO SA - FC.5300-0184232-03 354 2515305 06/01/2017 $444,80 
CAJA DE SEGURO SA - FC.5300-0101588-14 354 2515305 06/01/2017 $1.718,00 
CAJA DE SEGURO SA - FC.5300-0705075-14 354 2515303/05 06/01/2017 $5.074,00 
CAMUZZI GAS DEL SUR - FC.80020-246739601 - P0.08/2016 313 2515306 10/01/2017 $310,75 
MASTER'S INFORMATICA SRL- FC.0008-00008241 296 2515307 16/01/2017 $2.187,00 
DIRECCION PROVINCIAL DE ENERGIA - FC.0004-00940781 -P00112017 311 2515308 16/01/2017 $3.192,29 
CAMUZZI GAS DEL SUR - FC.80020-247483514 - P0.11/2016 313 2515308 16/01/2017 $369,86 
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220170106 - P0.12/2016 314 2515309 17/01/2017 918,75 
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220170106 - P0.12/2016 319 2515309 17/01/2017 $1.560,00 
Fondo Permanente Fiscalía de Estado $ 	42.555,32 

FI 
Pre‘dnda d 

An:ádd 

INEZDE SUCRE 
ADO 	• 

del Fuego, 	-; 
tlántico Sur 

Las islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

